
  

 
 

PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 26-03-2021 

RESOLUCIÓN, de 26 de marzo de 2021, de la directora gerente del Consorci Hospital General 
Universitari de València (CHGUV), por la que se actualizan las bolsas de empleo temporal de las 
categorías de facultativo/a especialista en medicina interna (BET/01/16, código 18), facultativo/a 
especialista en microbiología y parasitología (BET/01/16, código 20), facultativo/a especialista en 
neumología (BET/01/16, código 21), facultativo/a especialista en cirugía ortopédica y traumatología 
(BET/01/16, código 37) y médico/a de la unidad de hospitalización domiciliaria (BET/01/16, código 39). 

 

De conformidad con las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, 
aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV (DOCV 7811, de fecha 22.06.2016), 
mediante resolución de 18 de noviembre de 2020, de la directora gerente del CHGUV (DOGV 8955, de fecha 
18.11.2020), se abrió plazo para actualizar la bolsa de empleo temporal de diversas categorías del CHGUV, entre las 
que se encontraban las de facultativo/a especialista en medicina interna (BET/01/16, código 18), facultativo/a 
especialista en microbiología y parasitología (BET/01/16, código 20), facultativo/a especialista en neumología 
(BET/01/16, código 21), facultativo/a especialista en cirugía ortopédica y traumatología (BET/01/16, código 37) y 
médico/a de la unidad de hospitalización domiciliaria (BET/01/16, código 39). 

Siguiendo el procedimiento establecido, las comisiones de valoración constituidas ad hoc para cada una de las referidas 
categorías, hicieron públicas, en el tablón de anuncios y en la web corporativa del CHGUV, la relación definitiva de la 
tercera actualización de la bolsa de empleo temporal de la categoría de facultativo/a especialista en medicina interna, la 
primera actualización de la bolsa de empleo temporal de la categoría de facultativo/a especialista en microbiología y 
parasitología, la cuarta actualización de la bolsa de empleo temporal de la categoría de facultativo/a especialista en 
neumología, la primera actualización de la bolsa de empleo temporal de la categoría de facultativo/a especialista en 
cirugía ortopédica y traumatología y la tercera actualización de la bolsa de empleo temporal de la categoría de médico/a 
de la unidad de hospitalización domiciliaria (UHD). 

Vistas las referidas relaciones definitivas de actualización, de acuerdo con las normas que regulan el procedimiento y 
en uso de las atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, punto 10, del Acuerdo de 12 de diciembre de 2003, del 
Consejo de Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se delegan atribuciones en materia de personal, de 
contratación administrativa y gestión económica en diversos órganos del referido Consorcio,  

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Actualización. 

 
Aprobar la actualización de las bolsas de empleo temporal del CHGUV que se indica a continuación y que figuran en los 
anexos adjuntos: 
 

- Bolsa de empleo temporal del CHGUV de la categoría de facultativo/a especialista medicina interna (anexo I), 
tercera actualización. 
 

- Bolsa de empleo temporal del CHGUV de la categoría de facultativo/a especialista en microbiología y 
parasitología (anexo II), primera actualización. 
 

- Bolsa de empleo temporal del CHGUV de la categoría de facultativo/a especialista en neumología (anexo III), 
cuarta actualización. 
 

- Bolsa de empleo temporal del CHGUV de la categoría de facultativo/a especialista en cirugía ortopédica y 
traumatología (anexo IV), primera actualización. 
 

- Bolsa de empleo temporal del CHGUV de la categoría de médico/a de UHD  (anexo V), tercera actualización. 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 26-03-2021 

 
SEGUNDO. Vigencia. 
 
Las bolsas que se actualizan entrarán en vigor al día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el tablón 
de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV. 
 
TERCERO. Normas de aplicación. 
 
A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de las bolsas de empleo temporal que se 
actualizan les será de aplicación las referidas normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la 
mejora de empleo, aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV. Sin perjuicio de 
las restantes normas jurídicas que pudieran resultar de aplicación. 
 
CUARTO.- Publicación. 

 
La presente resolución se publicará en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos con efecto oficial y 
en la web corporativa del CHGUV con efectos informativos. 

 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, sin perjuicio 
de la interposición de cualquier otro recurso que se considere procedente, de conformidad con lo dispuesto en los 
artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.  

 

Valencia, 26 de marzo de 2021 

LA DIRECTORA GERENTE DEL CHGUV 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 26-03-2021 

ANEXO I 
TERCERA ACTUALIZACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DEL CHGUV DE LA CATEGORÍA DE 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 
(BET/01/16, CÓDIGO 18) 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

PUCHADES GIMENO, FRANCESC 60,60 24,00 3,00 87,60 

LOPEZ MONTES, LEONOR 61,20 20,00 3,00 84,20 

ROIG ESPERT, BELEN 70,00 8,00 4,00 82,00 

CHORDA RIBELLES, JOSÉ 70,00 2,00 4,00 76,00 

FERRER EVANGELISTA, DOLORES 70,00 2,00 4,00 76,00 

ESPARCIA NAVARRO, ANA MARIA 70,00 2,00 3,00 75,00 

BENITEZ BERMEJO, ROSA ISABEL 56,55 14,00 4,00 74,55 

BLASCO CLARAMUNT, AMPARO 70,00 0,00 4,00 74,00 

TORTAJADA ALAMILLA, CECILIA 70,00 0,00 4,00 74,00 

BAIXAULI RUBIO, AURELIO 70,00 0,00 3,00 73,00 

OLMOS NAVARRO, PILAR 70,00 0,00 3,00 73,00 

CAMPS SELLES, ANTONIO VICENTE 70,00 0,00 2,00 72,00 

GARCIA RODRIGUEZ, MAGDALENA 70,00 0,00 2,00 72,00 

MINGUEZ GALLEGO, CARLOS 70,00 0,00 2,00 72,00 

BONIG TRIGUEROS, IRENE DE 66,30 0,00 4,00 70,30 

SERRA SANCHIS, BELEN 67,20 0,00 3,00 70,20 

JULVE PARDO, RAUL 70,00 0,00 0,00 70,00 

LOPEZ BUADES, TERESA LUCIA 64,80 2,00 3,00 69,80 

CHERNER KEVORKIAN, MARCELA 69,60 0,00 0,00 69,60 

CARRASCOSA GARCÍA, SARA 44,55 22,00 3,00 69,55 

BARBERO ALONSO, SUSANA 61,80 2,00 4,00 67,80 

AGUILAR CLIMENT, MANUEL 61,20 0,00 4,00 65,20 

PUCHADES RINCON DE ARELLANO, RAMÓN 59,40 0,00 2,00 61,40 

SILLA BURDALO, GERARDO 58,35 0,00 3,00 61,35 

FERNANDEZ BLEST, MARCO JONATHAN 58,80 2,00 0,00 60,80 

IRANZO GÓMEZ, ESTHER 57,60 0,00 3,00 60,60 

ROLDAN SILVESTRE, ALICIA 56,10 0,00 3,00 59,10 

GOMEZ TORRIJOS, CRISTIAN HILARIO 50,70 0,00 4,00 54,70 

TORRES GARCIA, YOLANDA 49,35 0,00 4,00 53,35 

GUTIÉRREZ SALCEDO, JOHANA ISADORA 51,00 2,00 0,00 53,00 

DEUS LIONEL, LUCAS 52,80 0,00 0,00 52,80 

MATEO GONZALEZ, JOSÉ IGNACIO 49,65 0,00 3,00 52,65 

GAGO ARSENAL, NURIA 47,25 2,00 3,00 52,25 

MONZÓ CÁRCEL, JUAN ANTONIO 45,75 2,00 2,00 49,75 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 26-03-2021 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

MONTEAGUDO AGUILAR, PAULA 44,70 2,00 3,00 49,70 

GONZALEZ ALEJOS, ALBA MARIA 43,95 0,00 4,00 47,95 

EGEA PUCHADES, SARA 46,80 0,00 0,00 46,80 

CANALES PEREZ, SERGIO 44,70 0,00 2,00 46,70 

DRAGOI, ANCA 44,55 2,00 0,00 46,55 

VICENTE RODRIGO, JULIO ALBERTO 44,10 0,00 2,00 46,10 

AUCEJO MOLLÁ, CARMEN 39,75 2,00 4,00 45,75 

PUCHE IBAÑEZ, ISABEL 45,60 0,00 0,00 45,60 

ROMERO MARTINEZ, IRWING MAURICIO 45,60 0,00 0,00 45,60 

RIBELLES FEREZ,MARTA 39,00 0,00 4,00 43,00 

QUILES GARCÍA, DOLORES 38,10 2,00 2,00 42,10 

PEINADO MARTINEZ, MARTA 39,00 0,00 3,00 42,00 

PORCAR FERRER, PAULA 37,50 0,00 4,00 41,50 

DESCALZO ALFONOS, MÓNICA 38,85 0,00 2,00 40,85 

CABANES HERNANDEZ, YOLANDA 37,50 0,00 3,00 40,50 

PLATERO MIHI,PATRICIA 37,50 0,00 3,00 40,50 

CASTELLANOS LLUCH,CARMEN 37,35 0,00 3,00 40,35 

MARTINEZ GIMENO, ALMUDENA 40,20 0,00 0,00 40,20 

ANTEGUERA LOPEZ, BEATRIZ 37,05 0,00 3,00 40,05 

ALBIOL VIÑALS, PALOMA 36,00 0,00 4,00 40,00 

PERONA MEDIAVILLA, ANA BELÉN 37,65 0,00 2,00 39,65 

COLOMAR JIMÉNEZ, JUAN ANTONIO 36,00 0,00 3,00 39,00 

DÍAZ DEL RIO, ISABEL 36,00 0,00 3,00 39,00 

OROBITG DOMENECH, BLANCA 36,00 0,00 3,00 39,00 

PÉREZ PERIS, IRENE 36,00 0,00 3,00 39,00 

BLAZQUEZ RIVERO, DANIEL 38,85 0,00 0,00 38,85 

SALAZAR THIEROLDT, EDUARDO GIANCARLO 38,40 0,00 0,00 38,40 

CAÑADO GOMEZ, MARIA YURENA 36,00 0,00 2,00 38,00 

NARDINI, CAMILLA 37,50 0,00 0,00 37,50 

OLTRA MOSCARDO, CARMINA 36,45 0,00 0,00 36,45 

LÓPEZ BUENO, JUAN ANDRÉS 36,00 0,00 0,00 36,00 

LÓPEZ CRUZ, IAN 36,00 0,00 0,00 36,00 

MARTINEZ GONZALEZ, LAURA 36,00 0,00 0,00 36,00 

RUIZ HERNÁNDEZ, ADRIAN 36,00 0,00 0,00 36,00 

FERNANDEZ MANCEBO, ELENA 22,80 0,00 3,00 25,80 

HERRERO RODRIGUEZ, PAZ 0,00 0,00 4,00 4,00 

PITARCH FABREGAT, JAVIER 0,00 0,00 4,00 4,00 

ANDRES DAVID, CARLOS DE 0,00 0,00 4,00 4,00 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 26-03-2021 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

PARRA GOMEZ,LAURA 0,00 0,00 3,00 3,00 

MITTELBRUNN ALQUEZAR, VIOLETA 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 

ANEXO II 
PRIMERA ACTUALIZACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DEL CHGUV DE LA CATEGORÍA DE 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA 
(BET/01/16, CÓDIGO 20) 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

SALVADOR GARCIA, CARMEN 70,00 2,00 4,00 76,00 

TORMO PALOP, NURIA 70,00 2,00 4,00 76,00 

NAVALPOTRO RODRIGUEZ, DAVID 70,00 2,00 2,00 74,00 

MARTINEZ SERRANO, MARÍA 70,00 0,00 4,00 74,00 

APARISI VALERO, NIEVES 70,00 0,00 4,00 74,00 

JIMENEZ MAYORDOMO, MARTA 69,60 0,00 3,00 72,60 

GARCÍA GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL 70,00 0,00 0,00 70,00 

PARIENTE MARTÍN, MACARENA 70,00 0,00 0,00 70,00 

IBORRA BENDICHO, MARÍA ASUNCIÓN 62,55 0,00 2,00 64,55 

MAGRANER EGEA, JOSEFINA 57,90 0,00 4,00 61,90 

LÓPEZ LLOPIS, AMPARO 57,30 0,00 3,00 60,30 

FALOMIR SALCEDO, PATRICIA 50,10 0,00 4,00 54,10 

AMSELEM ALBUIXECH, LETICIA 53,55 0,00 0,00 53,55 

BORRÁS MÁÑEZ, MARÍA 48,00 2,00 3,00 53,00 

MEDINA GONZÁLEZ, RAFAEL 47,10 0,00 4,00 51,10 

BLASCO MOLLA, AURORA 45,60 0,00 3,00 48,60 

RAGA BORJA, SALVADOR 44,55 0,00 4,00 48,55 

GIL ORTS, RAÚL 43,05 0,00 3,00 46,05 

DELÁS GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES 42,90 0,00 3,00 45,90 

COLOMBO GAINZA, ENRIQUE 44,70 0,00 1,00 45,70 

CASTAÑO AROCA, MARÍA JESUS 43,20 0,00 2,00 45,20 

CLARI PONS, Mª ÁNGELES 41,25 0,00 3,00 44,25 

GÓMEZ ALFARO, IRIS 39,00 0,00 3,00 42,00 

IBAÑEZ MARTÍNEZ, ELISA 39,00 0,00 3,00 42,00 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 26-03-2021 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

SOLER CALATAYUD, LAURA 36,60 0,00 4,00 40,60 

ESCUDERO JIMENEZ, ÁNGEL  38,10 0,00 2,00 40,10 

GARRIDO JAREÑO, MARTA 36,60 0,00 2,00 38,60 

CASAÑ LÓPEZ, CRISTINA 35,40 0,00 3,00 38,40 

INFANTES URRIOS, ANA 33,60 0,00 4,00 37,60 

KOHAN, ROCIO 37,50 0,00 0,00 37,50 

CORRALES VÁZQUEZ, ISABEL 35,40 0,00 2,00 37,40 

CHOUMAN ARCAS, RABAB 33,60 0,00 3,00 36,60 

BELDA GAS, SOFIA 34,50 0,00 2,00 36,50 

PEREZ OLASO, OSCAR 32,25 0,00 4,00 36,25 

RUIZ GAITÁN, ALBA CECILIA 36,00 0,00 0,00 36,00 

MAGRANERO MARTÍNEZ, ADOLFO 33,45 0,00 2,00 35,45 

BARREALES FONSECA, ALICIA 29,70 2,00 3,00 34,70 

PINAR BARBA, MIGUEL VICENTE 32,70 0,00 2,00 34,70 

GARCIA NAVA, ISABEL 31,20 0,00 3,00 34,20 

FUSTER ESCRIVA,BEGOÑA 30,00 0,00 4,00 34,00 

HARO BLASCO, RITA MAGDALENA 31,80 0,00 2,00 33,80 

MARTÍNEZ MACIAS, OLALLA 30,60 0,00 3,00 33,60 

LUCIANO, EUGENIO 33,15 0,00 0,00 33,15 

AGUIRRE DÍAZ, ESTEFANIA 29,10 0,00 4,00 33,10 

LLORCA OTERO, LAURA 30,90 0,00 2,00 32,90 

BONET YUSTE, BLANCA 28,80 0,00 3,00 31,80 

SÁNCHEZ SERRANO, NEREA 29,40 0,00 2,00 31,40 

BELDA ALVAREZ, MANUEL 30,30 0,00 0,00 30,30 

LOZANO RODRIGUEZ, NOELIA 30,30 0,00 0,00 30,30 

SABALZA BAZTAN OIHANA 30,00 0,00 0,00 30,00 

ROIG CARDELLS, MERCECES 29,40 0,00 0,00 29,40 

SILLER RUIZ, MARÍA 29,40 0,00 0,00 29,40 

VINUESA VELASCO, VÍCTOR 29,10 0,00 0,00 29,10 

HOYOS MALLECOT, YANNICK 28,80 0,00 0,00 28,80 

LÓPEZ PARRA, DAVID 28,80 0,00 0,00 28,80 

PEREZ DOÑATE,VIRGINIA 28,80 0,00 0,00 28,80 

PÉREZ PARRA, SANTIAGO 28,80 0,00 0,00 28,80 

MULET BAYONA, JUAN VICENTE 0,00 0,00 4,00 4,00 

OLMOS ARENAS, ROBERTO 0,00 0,00 2,00 2,00 

GARCIA HITA, MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 26-03-2021 

ANEXO III 
CUARTA ACTUALIZACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DEL CHGUV DE LA CATEGORÍA DE 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN NEUMOLOGÍA  
(BET/01/16, CÓDIGO 21) 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  
BET  

(MÁX. 100,00) 

ARROYO FERNÁNDEZ, IVÁN SANTIAGO 67,80 18,00 3,00 88,80 

GARCÍA FERRRADA, BLAS 70,00 16,00 2,00 88,00 

MODESTO ALAPONT, MANUEL 68,40 0,00 4,00 72,40 

CORTES ALCAIDE, CARMEN MARÍA 65,70 0,00 0,00 65,70 

NIETO MARCOS, MAGNOLIA 63,00 0,00 0,00 63,00 

SABATER ABAD, MARÍA CRISTINA 40,80 18,00 3,00 61,80 

TORRENTS VILAR, ANA 37,20 16,00 4,00 57,20 

MARTINEZ DELTORO, ANDREA 50,40 0,00 4,00 54,40 

OROSA BERTOL, BELEN 49,50 0,00 4,00 53,50 

PALOMINO PACSI, GUIDO 39,00 12,00 2,00 53,00 

BALLESTER CANELLES, MARTA 47,55 2,00 3,00 52,55 

RISSI CASTRO, GIULIANA 49,80 0,00 1,00 50,80 

NAVARRO SORIANO, CRISTINA 43,50 2,00 4,00 49,50 

JAIMES DIAZ, SHERLYNE VANESSA 39,30 10,00 0,00 49,30 

CLIMENT GREGORI, MARÍA  45,00 0,00 4,00 49,00 

LERA ALVAREZ, RUBEN 45,00 0,00 0,00 45,00 

GALERA LOZANO, ESTEFANÍA 40,50 0,00 4,00 44,50 

SALA MARIN, ANNA 41,40 0,00 3,00 44,40 

NOVELLA SÁNCHEZ, LAURA 40,80 0,00 3,00 43,80 

LÓPEZ VÁZQUEZ, ANA MARÍA 38,55 0,00 4,00 42,55 

REIG MEZQUIDA, JUAN PABLO 36,90 0,00 4,00 40,90 

FABREGAT NEBOT, SANDRA 34,80 0,00 4,00 38,80 

NAVARRO SORIANO, NIEVES BELÉN 34,80 0,00 4,00 38,80 

MOGROVEJO CALLE, ALEXANDRA SULIANA 38,40 0,00 0,00 38,40 

ZALDIVAR OLMEDA, ENRIQUE 34,20 0,00 4,00 38,20 

GONZÁLEZ CASTILLO, AROLQUI 36,90 0,00 1,00 37,90 

AMARA ELORI, EMILIA ISABEL 34,80 0,00 3,00 37,80 

GONZÁLEZ MONTES, LAURA 33,30 0,00 4,00 37,30 

PAULOS DOS SANTOS, SUSANA 36,75 0,00 0,00 36,75 

BARANDICA RANGEL, DIANA PATRICIA 36,60 0,00 0,00 36,60 

GONZALEZ JIMENEZ, PAULA 33,60 0,00 3,00 36,60 

RUIZ CUBILLAN, JUAN JOSÉ 35,40 0,00 0,00 35,40 

CABANES LÓPEZ, LUIS 31,50 0,00 3,00 34,50 

ESTEVE VILLAR DE SANZ, ANDREA 30,60 0,00 3,00 33,60 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 26-03-2021 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  
BET  

(MÁX. 100,00) 

CEPEDA MADRIGAL, SONIA 30,30 0,00 3,00 33,30 

JUANA IZQUIERDO, CRISTINA DE 30,30 0,00 3,00 33,30 

POSADAS BLÁZQUEZ, TOMÁS JOSÉ 28,80 0,00 3,00 31,80 

ROMERO FRANCÉS, LAURA 28,80 0,00 3,00 31,80 

ALDÁS CRIADO, IRENE 28,80 0,00 3,00 31,80 

VALENTÍN GÓMEZ, VERÓNICA 31,50 0,00 0,00 31,50 

ANGUERA DE FRANCISCO, GABRIEL  29,40 0,00 2,00 31,40 

MENESES PETERSEN, ELSIE DAVIANA DEL VALLE 30,30 0,00 0,00 30,30 

BENGOECHEA CALAPELL, ASIER 29,70 0,00 0,00 29,70 

GARCIA ORTEGA, ALBERTO 29,70 0,00 0,00 29,70 

DASSO COPELLO, ALESSANDRA MARÍA 29,25 0,00 0,00 29,25 

TORRES GARCIA, MIGUEL 29,10 0,00 0,00 29,10 

SALAMEA AVILA, OLGA BEATRIZ 28,80 0,00 0,00 28,80 

CARRIÓN COLLADO, NOELIA 0,15 0,00 3,00 3,15 
 
 

ANEXO IV 
PRIMERA ACTUALIZACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DEL CHGUV DE LA CATEGORÍA DE 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA  
(BET/01/16, CÓDIGO 37) 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

BERTO MARTI, FRANSEC XAVIER 69,30 20,00 3,00 92,30 

MARTORELL MATOSES, SALVADOR  70,00 22,00 0,00 92,00 

ROSELLÓ AÑÓN, ALEJANDRO 52,20 20,00 3,00 75,20 

COLADO DOMINGUEZ, JAVIER 70,00 2,00 3,00 75,00 

PINO ALMERO, LAURA 70,00 2,00 3,00 75,00 

ROJAS DÍAZ, RAUL 70,00 2,00 3,00 75,00 

MORALES CODINA, ANA MARÍA 68,10 2,00 4,00 74,10 

OLMO VALERIANO, MARÍA ISABEL 70,00 0,00 2,00 72,00 

SÁNCHEZ RAMOS, VICENTE 70,00 0,00 2,00 72,00 

GARGALLO VERGE, ENRIQUE JOSÉ 65,40 2,00 3,00 70,40 

MARTÍN FLOR, ISABEL 66,30 0,00 4,00 70,30 

ESPI ESCRIVA, FRANCISCO 70,00 0,00 0,00 70,00 

SEGURA SERRALTA, JOSÉ DAVID 62,70 2,00 4,00 68,70 

GAZQUEZ GAZQUEZ, GEMMA 59,10 2,00 4,00 65,10 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 26-03-2021 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

RIBAS GARCIA-PEÑUELA, JUAN SALVADOR 59,10 2,00 3,00 64,10 

BALLESTER PARRA, JULIO 59,10 2,00 0,00 61,10 

DEVESA BRU, ALICIA 57,90 0,00 3,00 60,90 

MARTINEZ VELLOSILLO, DAVID 59,70 0,00 0,00 59,70 

NOVOA SIERRA, BEATRIZ 55,50 2,00 2,00 59,50 

PUERTES ALMENAR, LUIS 56,25 0,00 3,00 59,25 

CEREZUELA JORDAN, CRISTINA ISABEL 55,50 2,00 0,00 57,50 

CORTES CUBERO, JAVIER  52,50 0,00 1,00 53,50 

REVERT SUAY, ALBERTO 48,60 0,00 3,00 51,60 

DUART CLEMENTE, JAVIER MELCHOR 49,05 0,00 2,00 51,05 

MIRANDA GOMEZ, IGNACIO 48,00 0,00 3,00 51,00 

GASTALDI LLORENS, GEMA MARÍA 48,60 0,00 2,00 50,60 

OSCA GUADALAJARA, MARTA 47,55 0,00 3,00 50,55 

DIRANZO GARCIA, JOSÉ 44,40 2,00 3,00 49,40 

CASTILLO RUIPEREZ, LAURA 44,40 2,00 0,00 46,40 

PÉREZ ESTUPIÑAN, LINA MARCELA 41,85 0,00 0,00 41,85 

MURO CABALLER, ANDREA 41,10 0,00 0,00 41,10 

TENA ROIG, MIGUEL 37,80 0,00 3,00 40,80 

FUENTES REAL, SARA 40,50 0,00 0,00 40,50 

VILATELA GOMEZ, ANTONIO JOSE 37,50 0,00 3,00 40,50 

VILLODRE JIMENEZ, JOAQUIN 38,40 2,00 0,00 40,40 

APARICIO MARTINEZ, JOSE LUIS 37,50 0,00 0,00 37,50 

GIL ALBAROVA, RAUL 37,20 0,00 0,00 37,20 

GOMEZ APARICIO, MARÍA DEL SOL 0,00 0,00 3,00 3,00 

SANCHEZ LOSILLA, CRISTINA 0,00 0,00 3,00 3,00 

SEGURA SANCHEZ, DAVID 0,00 0,00 3,00 3,00 

JARA GARCIA, FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 

MORALES RODRIGUEZ, JORGE 0,00 0,00 0,00 0,00 

SALAZAR AGUIAR, JONATHAN RICARDO 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 26-03-2021 

ANEXO V 
TERCERA ACTUALIZACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DEL CHGUV DE LA CATEGORÍA DE 

MÉDICO/A DE UHD 
(BET/01/16, CÓDIGO 39) 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

LÓPEZ MONTES, LEONOR 50,55 24,00 3,00 77,55 
OLMOS NAVARRO, PILAR 70,00 0,00 3,00 73,00 
LLACER FURIO, ÁNGEL 70,00 0,00 2,00 72,00 
BENITEZ BERMEJO, ROSA ISABEL 54,15 12,00 4,00 70,15 
PEÑA BAIXAULI, MARÍA JESÚS DE LA 62,55 0,00 3,00 65,55 
MARTÍNEZ SALVADOR, JESÚS 43,05 18,00 2,00 63,05 
CHORDÁ RIBELLES, JOSE 58,35 0,00 4,00 62,35 
AGUILAR HERNANDEZ, PALOMA 54,60 7,00 0,00 61,60 
IRANZO GÓMEZ, ESTHER 57,15 0,00 3,00 60,15 
BALAGUER GUALLART, ISABEL 55,65 0,00 3,00 58,65 
GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ANA ROSA 49,05 7,00 1,00 57,05 
OLLER ARLANDIS, VICENT 48,90 0,00 4,00 52,90 
CASTELLANOS LLUCH, CARMEN 48,60 0,00 3,00 51,60 
TARAZÓN ALCOCER, MARÍA NEREIDA  47,55 0,00 3,00 50,55 
MARTIN VALLS, INMACULADA 44,70 0,00 4,00 48,70 
BOTELLA MOYA, MARINA 44,10 0,00 3,00 47,10 
DUART CLEMENTE, CRISTINA 35,25 8,00 2,00 45,25 
ANTEQUERA LOPEZ, BEATRIZ 41,70 0,00 3,00 44,70 
CARRASCOSA GARCÍA, SARA 40,35 0,00 3,00 43,35 
LÓPEZ VAZQUEZ, ANA MARIA  38,55 0,00 4,00 42,55 
RIBES ABEL, ROSA ISABEL 38,25 0,00 3,00 41,25 
PERONA MEDIAVILLA, ANA BELÉN 39,15 0,00 2,00 41,15 
BLAZQUEZ RIVERO, DANIEL 39,15 0,00 0,00 39,15 
MARTÍNEZ REIG, MARTA 33,60 0,00 4,00 37,60 
LÓPEZ BUENO, JUAN ANDRÉS 36,00 0,00 0,00 36,00 
ARNÉS GONZÁLEZ, SANTIAGO 34,50 0,00 0,00 34,50 
AZNAR TORTONDA, VANESSA 30,15 0,00 4,00 34,15 
CRISTEA, GABRIELA  33,00 0,00 0,00 33,00 
ALBORCH FERRÍS, ÁNGELA 28,80 0,00 4,00 32,80 
GAMEZ CAZORLA, ANDRÉS 32,55 0,00 0,00 32,55 
MARTÍNEZ GIMENO, ALMUDENA 31,50 0,00 0,00 31,50 
CASAL LAREO, AMPARO 0,00 0,00 0,00 0,00 
PÉREZ DE ASCANIO GALLEGO, EDUARDO 0,00 0,00 0,00 0,00 
PIZZO, CLAUDIO 0,00 0,00 0,00 0,00 

 CH
GUV




